לבירורה של סוגיה זו מוקדש מפגשנו האחרון. כדי לחדד את המחשבה בתחום נציע את השאלה [או שאלה מקבילה] של חוקרי פילוסופיה בני זמנינו:

**אליעזר שביד** (נולד ב-7 בספטמבר 1929) הוא פרופסור אמריטוס למחשבת ישראל באוניברסיטה העברית, הוגה דעות ומחנך. חתן פרס ישראל בחקר מחשבת ישראל לשנת התשנ"ד 1994.

**א' שבייד - פילוסופיה יהודית - אנצ' עברית**
המונח פילוסופיה יהודית שנוי במחלוקת מבחינה מהותית והיסטורית. הפילוסופיה היא דיסציפלינה כללית ואין לשייך אותה לתרבות לאומית או דתית [כמו שירה וספרות או הלכה - בהתאמה - תוספת שלי ע"ק]

כדי להיחלץ מן המחלוקת מוצעת ההצעה הבאה:

#### ז' לוי - הגות יהודית מהי?